様式2

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
高知県立図書館長　杉本　幸三  様
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
代表者 職・氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　申請書作成担当者
職・氏名
（電話番号）
　　　（FAX番号）
（E-mail）
令和７年６月10日付けで入札公告のありました次期図書館情報システム機器一式借入契約の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
  なお、入札公告及び高知県が入札に関して定める規定を遵守するとともに、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実と相違なく、また、入札参加資格要件を満たしていることを誓約します。
記
１　応札仕様書
２　仕様比較表

３　製造業者出荷証明書
４　納入・保守等体制図

５　業務実績証明書（様式３）

６　実績の挙証資料

　　(１)　○○○○

　　(２)　○○○○

・

・

・

PAGE  \* MERGEFORMAT